
ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie przymusowego doprowadzenia przez Policję, do kwalifikacji wojskowej, 
osób których miejscem pobytu stałego albo czasowego trwającego ponad trzy 

miesiące jest Gmina Miasto Marki. 

Na podstawie art. 59 ust. 8 ustawy z dnia 23 marca 2022 roku o obronie Ojczyzny (Dz. U. 
poz. 2305 oraz z 2023 r. poz. 347 i 641) oraz art. 20 § 1  pkt 2 ustawy z dnia 17 czerwca 
1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r. poz.479, 1301, 1692, 
1967, 2127, 2180, 2600, 2640 i 2687 oraz z 2023 r. poz. 556, 614 i 852), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Zarządzam przymusowe doprowadzenie przez Policję w terminie do 30 czerwca 
2023 roku, w godzinach 8.00-09.30 (oprócz sobót, niedziel i dni ustawowo wolnych od pracy) 
do lokalu Powiatowej  Komisji Lekarskiej w Wołominie przy ul. Legionów 78 (poddasze), 
osób wymienionych w załączniku do niniejszego Zarządzenia, które bez uzasadnionej 
przyczyny nie stawiły się do kwalifikacji wojskowej w nakazanym terminie i miejscu. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Komendantowi Komisariatu Policji w Markach. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 925032E6-DFB4-49D4-85A3-CCC7ECB300E6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.83.2023 
Data dokumentu 2023-06-05 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie przymusowego doprowadzenia przez Policję, do 

kwalifikacji wojskowej, osób których miejscem pobytu stałego albo 
czasowego trwającego ponad trzy miesiące jest Gmina Miasto 
Marki. 

Identyfikator dokumentu 925032E6-DFB4-49D4-85A3-CCC7ECB300E6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-725583525 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-06-05 14:35:48 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 925032E6-DFB4-49D4-85A3-CCC7ECB300E6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 5 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-06-05T12:35:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




